
 1

 
 
 

 ZARZĄDZENIE NR 1361/2008 
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 9 lipca 2008 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu ofert na realizację dzielnicowych programów 
zdrowotnych finansowanych przez Miasto Kraków w 2008 roku, w ramach Miejskiego 
Programu Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 2007-2009”. 
 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 i 35 a oraz art. 54 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135 z późn. zm.), Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na 
świadczenia zdrowotne (Dz. U. Nr 93, poz. 592), Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 1 lipca 2005 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przekazywania samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej środków 
publicznych na realizację programów zdrowotnych i programu Zintegrowane Ratownictwo Medyczne (Dz. U. Nr 131, 
poz. 1099), Zarządzenia Nr 321/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2008 r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej oraz ogłoszenia konkursu ofert na realizację miejskich programów zdrowotnych autorskich oraz 
dzielnicowych programów zdrowotnych, finansowanych przez Miasto Kraków w 2008 roku, w ramach Miejskiego 
Programu Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 2007-2009” zarządza się, co następuje: 
 

                                                                     § 1. 
Zatwierdza się wyniki konkursu ofert na realizację dzielnicowych programów zdrowotnych, 
finansowanych przez Miasto Kraków w 2008 roku, w ramach Miejskiego Programu Ochrony i 
Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 2007-2009”, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. 
Środki finansowe w wysokości 215 736 złotych (słownie: dwieście piętnaście tysięcy siedemset 
trzydzieści sześć złotych 00/100) na realizację wydatków wymienionych w Załączniku do 
niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Biura ds. Ochrony 
Zdrowia UMK na rok 2008: Dział 851, Rozdział 85149, § 4280 „Zakup usług medycznych”, 
zadanie Nr 7 (GWSMK) – Zadania uznane przez Dzielnice za priorytetowe. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/ - / 

 
 
 
 
 
 

 



 2

         Załącznik   
                      do Zarządzenia Nr 1361/2008

       Prezydenta Miasta Krakowa 
       z dnia 9 lipca 2008 r. 

 

L.p. Nazwa programu Nazwa oferenta Wysokość 
przyznanych środków 

finansowych 

Miejsce wykonywania 
badań 

1 2 3 4 5 
Dzielnica II 

1 Program szczepień przeciwko grypie dla 
mieszkańców Dzielnicy II bez ograniczenia 

wiekowego 

ZOZ "Medycyna Pracy" 
 Sp. z o.o. 

9 990,50 zł ul. Mogilska 80 

Dzielnica VI 
1 Program szczepień przeciwko pneumokokom dla 

dzieci z terenu Dzielnicy VI rocznik 2004 oraz 
niezamoŜnych dzieci skierowanych do szczepień 

przez MOPS 

„FALCK MEDYCYNA” 
Sp.  

z o.o. 

35 820,00 zł ul. Mazowiecka 4-6 

Dzielnica VII 
„TLK MED”   

Sp. z o.o. 
4 000,00 zł ul. Cystersów 16 1 Program badań densytometrycznych dla 

mieszkańców Dzielnicy VII w wieku od 50 roku 
Ŝycia N ZOZ „Krakowskie 

Centrum Medyczne”        
Sp. z o.o. 

4 000,00 zł ul. Kopernika 32 

Dzielnica VIII 
1 Program profilaktyki wad postawy wraz z zajęciami 

z gimnastyki korekcyjnej dla dzieci ze szkół 
podstawowych i gimnazjów z terenu Dzielnicy VIII   

N ZOZ „Krakowski 
Ośrodek Diagnostyki 

Kręgosłupa” 

10 000,00 zł Szkoły z terenu 
Dzielnicy VIII 

 
2 Program profilaktyki chorób płuc dla mieszkańców 

Dzielnicy VIII  
N ZOZ „Kraków Południe” 7 000,00 zł ul. Szwedzka 27 

„TLK MED” Sp. z o.o. 5 000,00 zł ul. Cystersów 16  3 Program badań densytometrycznych dla 
mieszkańców Dzielnicy VIII w wieku od 45 roku 

Ŝycia 
 

N ZOZ „Krakowskie 
Centrum Medyczne”  

  Sp. z o.o. 

5 000,00 zł ul. Kopernika 32 

Dzielnica IX 
1 Program profilaktyki wad postawy wraz z zajęciami 

z gimnastyki korekcyjnej dla dzieci ze szkół z terenu 
Dzielnicy IX  

N ZOZ „Krakowski 
Ośrodek Diagnostyki 

Kręgosłupa” 

13 500,00 zł Szkoły z terenu 
Dzielnicy IX 

 
Dzielnica XI 

1 Program badań okulistycznych wraz z 
przygotowaniem i dofinansowaniem okularów ze 
szczególnym uwzględnieniem dzieci z klas I ze 

szkół podstawowych z terenu Dzielnicy XI 

„OKO-LASER” N ZOZ 
Specjalistyczne Centrum 

Medyczne 

30 000,00 zł 
 

Szkoły z terenu 
Dzielnicy XI 

 

Dzielnica XIV 
1 Program profilaktyki chorób płuc dla mieszkańców 

Dzielnicy XIV 
 

ZOZ "Medycyna Pracy"  
Sp. z o.o. 

4 000,00 zł ul. Ciepłownicza 1 

2 Program szczepień przeciwko grypie dla 
mieszkańców Dzielnicy XIV bez ograniczenia 

wiekowego 

ZOZ "Medycyna Pracy" 
 Sp. z o.o. 

17 993,50 zł ul. Ciepłownicza 1 

3 Program profilaktyki wad postawy wraz z zajęciami 
z gimnastyki korekcyjnej dla dzieci ze szkół z terenu 

Dzielnicy XIV 

N ZOZ „Krakowski 
Ośrodek Diagnostyki 

Kręgosłupa” 

11 000,00 zł Szkoły z terenu 
Dzielnicy XIV 

 
Dzielnica XV 

1 Program profilaktyki wad postawy wraz z zajęciami 
z gimnastyki korekcyjnej dla dzieci ze szkół z terenu 

Dzielnicy XV 

N ZOZ „Krakowski 
Ośrodek Diagnostyki 

Kręgosłupa” 

18 500,00 zł Szkoły z terenu 
Dzielnicy XV 

 
Dzielnica XVI 

1 Program badań w kierunku wykrywania raka piersi 
dla mieszkanek Dzielnicy XVI skierowanych na 
badania przez lekarzy POZ z Zakładów Opieki 

Zdrowotnej mieszczących się na terenie Dzielnicy 
XVI  

 

Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. 
Ludwika Rydygiera 

12 000,00 zł os. Złota Jesień 1 



 3

Dzielnica XVII  

1 Program szczepień przeciwko meningokokom dla 
dzieci urodzonych w roku 2000 ze szkół z Dzielnicy 

XVII  

N ZOZ Przychodnia "Na 
Wzgórzach" Sp. z o.o. 

22 940,00 zł os. Na Wzgórzach 1 

Dzielnica XVIII   
1 Program szczepień przeciwko grypie dla 

mieszkańców Dzielnicy XVIII bez ograniczenia 
wiekowego 

„PROMOS” Sp. z  o.o. 4 992,00  os. Szkolne 9 

 
 


